Likvida medel vid årets början 199 913 150 227 252 897

Kursdifferens i likvida medel 2 566 874 150

Likvida medel vid årets slut  33 292 133 199 913 150 227

22

Nyckeltal, koncernen

1)	Resultat per aktie efter utspädning redovisas ej då utspädningen skulle ge ett bättre resultat per aktie.

Bruttomarginal
Bruttoresultat i procent av årets nettoomsättning.

Räntabilitet på genomsnittligt eget kapital
Resultat efter skatt i procent av genomsnittligt eget kapital.

Genomsnittligt antal aktier
Antal aktier justerat för under året gjorda emissioner (före
utspädning) samt utestående optionsprogram (efter utspädning).

Nettoskuldsättningsgrad
Räntebärande skulder med avdrag för kortfristiga placeringar
samt likvida medel dividerat med eget kapital.

Soliditet
Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Resultat per aktie
Nettoresultat dividerat med genomsnittligt antal aktier före
och efter full utspädning.

Eget kapital per aktie
Eget kapital (justerat med utspädningseffekt) dividerat med
antalet aktier vid periodens slut före och efter full utspädning.

Kassalikviditet
Omsättningstillgångar, exklusive lager och pågående arbete,
i förhållande till kortfristiga skulder.

Definitioner

2013-01-01
2013-12-31

2012-01-01
2012-12-31

2011-01-01
2011-12-31

Nettoomsättning Tkr 136 168 147 009 93 498

Bruttomarginal % 72% 72% 69%

Räntabilitet på genomsnittligt eget kapital % neg neg neg

Soliditet % 27% 76% 29%

Nettoskuldsättningsgrad  ggr -0,73 -0,86 -2,09

Kassalikviditet % 613% 392% 312%

Medeltal anställda 133 107 71

Investeringar, Tkr 3 320 5 468 6 108

Kostnader för forskning och utveckling, Tkr 75 127 84 137 53 198

FoU-kostnader i % av totala kostnader 25% 28% 27%

Data per aktie
2013-01-01
2013-12-31

2012-01-01
2012-12-31

2011-01-01
2011-12-31

Antal aktier vid periodens slut (före utspädning) 154 628 698 145 637 781 102 346 369

Antal aktier vid periodens slut (efter utspädning)1) 158 276 053 155 776 825 112 450 353

Genomsnittligt antal aktier (före utspädning) 151 381 295 127 857 137 102 304 088

Genomsnittligt antal aktier (efter utspädning)1) 156 041 724 137 849 377 105 339 023

Eget kapital per aktie, kr, före utspädning 0,67 1,59 0,70

Eget kapital per aktie, kr, efter utspädning1) 0,66 1,49 0,64

Resultat per aktie, kr (före utspädning) -1,5 -1,6 -1,4

23

Resultaträkningar, moderföretaget

(Tkr) Not
2013-01-01
2013-12-31

2012-01-01
2012-12-31

2011-01-01
2011-12-31

Nettoomsättning 5 139 369 147 970 93 757

Kostnader för sålda varor -41 702 -44 161 -33 525

Bruttoresultat 97 667 103 809 60 232

Försäljnings- och marknadsföringskostnader -206 223 -185 262 -97 781

Administrationskostnader 11 -37 722 -50 297 -45 125

Utvecklingskostnader -63 400 -72 810 -53 198

Övriga rörelseintäkter 12 3 148 10 081 992

Övriga rörelsekostnader 12 -2 140 -1 847 -210

Rörelseresultat 6,9,10,16,17,18,19,20 -208 670 -196 326 -135 090

Resultat från andelar i koncernföretag 24 -1 187 – –

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 13 29 448 6 975 6 719

Räntekostnader och liknande resultatposter 14 -48 179 -10 400 -11 609

-19 918 -3 425 -4 890

Resultat efter finansiella poster -228 588 -199 751 -139 980
Skatt på årets resultat 15 – – –

Årets resultat -228 588 -199 751 -139 980

Rapport över totaltresultatet, moderföretaget

(Tkr)
2013-01-01
2013-12-31

2012-01-01
2012-12-31

2011-01-01
2011-12-31

Årets resultat -228 588 -199 751 -139 980
Övrigt totalresultat för året – – –

Årets totalresultat -228 588 -199 751 -139 980

24

Balansräkningar, moderföretaget

(Tkr) Not 2013-12-31 2012-12-31 2011-12-31

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Immateriella tillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 16 2 484 2 351 2 834
Kundrelationer 20 212 496 781
Förvärvade patent 17 26 134 35 036 43 983

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier och verktyg 18 2 205 1 270 2 049

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 23 25 311 22 949 13 966
Fordringar hos koncernföretag 22,31 12 514 11 603 12 298
Summa anläggningstillgångar 68 860 73 705 75 911

Omsättningstillgångar
Varulager
Handels- och servicevaror 8 13 810 14 719 12 428

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 7 11 624 18 361 9 229
Övriga fordringar 2 390 4 249 2 443
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 24 5 242 4 465 3 965
Kortfristiga fordringar 19 256 27 075 15 637

Kassa och bank 33 283 686 192 833 145 889

Summa omsättningstillgångar 316 752 234 627 173 954

Summa tillgångar 385 612 308 332 249 865

(Tkr) Not 2013-12-31 2012-12-31 2011-12-31

EGET KAPITAL 34

Bundet eget kapital
Aktiekapital (154 628 698 aktier) 77 314 72 819 51 173
Reservfond 487 123 487 123 487 123

564 437 559 942 538 296
Ansamlad förlust
Överkursfond 978 270 891 372 560 100
Balanserat resultat -1 197 506 -1 004 358 -873 031
Årets resultat -228 588 -199 751 -139 980

-447 824 -312 737 -452 911

Eget kapital 116 613 247 205 85 385

SKULDER

Avsättningar
Avsättning för garantier 30 1 800 600 950
Avsättningar för sociala avgifter personaloptionsprogram 4 117 8 926 7 448
Summa avsättningar 5 917 9 526 8 398
Långfristiga skulder
Konvertibelt lån 0 0 106 089
Lån 215 755 0 0
Summa långfristiga skulder 26 215 755 0 106 089
Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 8 990 11 805 9 579
Skulder till koncernföretag 31 17 875 14 280 9 769
Övriga kortfristiga skulder 2 108 1 895 2 509
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 27  18 354 23 621 28 136
Summa kortfristiga skulder 47 327 51 601 49 993

Summa skulder och eget kapital 385 612 308 332 249 865

Ställda säkerheter 28 547 462 21 878 20 000
Ansvarsförbindelser Inga Inga Inga

25

Förändringar i eget kapital, moderföretaget

Not   Bundet eget kapital   Fritt eget kapital

(Tkr) 34
Aktie

kapital
Reserv-

fond
Överkurs-

fond
Övrigt fritt
eget kapital

Summa
eget kapital

Ingående balans per 1 januari 2011 51 124 487 123 560 100 -882 173 216 174
Årets resultat – – – -139 980 -139 980

Summa poster som redovisas 0 0

via resultaträkningen – – – -139 980 -139 980

Nyemissioner 49 – – 49

Emissionsutgifter – – 0

Konvertibelt lån – 0

Personaloptionsprogram:

-värde på anställdas tjänstgöring – – – 9 142 9 142

Utgående balans per 31 december 2011 51 173 487 123 560 100 -1 013 011 85 385

Ingående balans per 1 januari 2012 51 173 487 123 560 100 -1 013 011 85 385
Årets resultat – – – -199 751 -199 751

Summa poster som redovisas

via resultaträkningen – – – -199 751 -199 751

Nyemissioner 15 217 – 246 327 – 261 544

Emissionsutgifter – -10 973 – -10 973

Konvertering av konvertibelt skuldebrev 6 429 – 108 271 -8 080 106 620

 Emissionsutgifter -12 353 -12 353

Personaloptionsprogram:

-värde på anställdas tjänstgöring – – – 16 733 16 733

Utgående balans per 31 december 2012 72 819 487 123 891 372 -1 204 109 247 205

Ingående balans per 1 januari 2013 72 819 487 123 891 372 -1 204 109 247 205
Årets resultat – – – -228 588 -228 588

Summa poster som redovisas

via resultaträkningen – – – -228 588 -228 588

Nyemissioner 4 495 – 90 563 – 95 058

Emissionsutgifter – -3 665 – -3 665

Personaloptionsprogram:

-värde på anställdas tjänstgöring – – – 6 603 6 603

Utgående balans per 31 december 2013 77 314 487 123 978 270 -1 426 094 116 613

26

Kassaflödesanalyser, moderföretaget

   Aerocrine AB

(Tkr) Not
2013-01-01
2012-12-31

2012-01-01
2012-12-31

2011-01-01
2011-12-31

Kassaflöde från den löpande verksamheten
Rörelseresultat före finansiella poster -208 670 -196 326 -135 090

Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet
Avskrivningar 16,17,18,20 11 005 11 197 11 248

Kursdifferenser – 1 121 409

Avsättning för garantiförpliktelse 1 200 350 24

Resultat vid försäljningar och utrangeringar av

materiella anläggningstillgångar – – –

Kostnad för personaloptioner -2 422 9 374 13 298

Övriga ej likviditetspåverkande poster – -2 420 377